

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2021

Vognmand Michael Andersen Brande ApS

Mylus-Erichsensvej 70
7330 Brande

CVR nr. 39668122

(4. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 13. juni 2022

Dirigent

Michael Andersen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vognmand Michael Andersen Brande ApS
Mylus-Erichsensvej 70
7330 Brande

CVR-nr.: 39668122
Stiftelsesdato: 25. juni 2018
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Andersen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Handelsbanken
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af vognmandsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et overskud før skat på kr. 825.767.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	6.565.053	7.818.193
1. Personaleomkostninger	-2.982.252	-3.657.164
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.833.776	-3.118.089
Andre driftsomkostninger	-46.922	-58.900
Resultat før finansielle poster	702.103	984.040
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	195.708	245.071
Andre finansielle indtægter	16.513	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-26.942	-24.348
Andre finansielle omkostninger	-61.615	-61.121
Ordinært resultat før skat	825.767	1.143.642
Skat af årets resultat	-199.837	-248.766
ÅRETS RESULTAT	625.930	894.876
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	5.000.000
Overført resultat	25.930	-4.105.124
Disponeret i alt	625.930	894.876

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	960.000	1.920.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	960.000	1.920.000
 2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.599.776	8.721.549
Indretning lejede lokaler	136.316	143.491
Materielle anlægsaktiver i alt	6.736.092	8.865.040
 Anlægsaktiver i alt	7.696.092	10.785.040
 OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.808.914	1.673.586
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.902.264	7.207.924
Periodeafgrænsningsposter	72.047	92.305
Tilgodehavender i alt	12.783.225	8.973.815
 Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	1.719.316	1.532.119
Likvide beholdninger i alt	1.719.316	1.532.119
 Omsætningsaktiver i alt	14.502.541	10.505.934
 AKTIVER I ALT	22.198.633	21.290.974

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført overskud	8.027.988	8.002.058
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	5.000.000
Egenkapital i alt	8.677.988	13.052.058
 HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	722.081	1.033.855
Hensatte forpligtelser i alt	722.081	1.033.855
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	1.530.267	1.952.916
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.530.267	1.952.916
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af leasingforpligtelser	422.800	414.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	633.411	976.971
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.668.661	1.394.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	10.374	9.106
Selskabsskat	511.611	558.729
Anden gæld	3.021.440	1.898.339
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.268.297	5.252.145
 Gældsforpligtelser i alt	12.798.564	7.205.061
 PASSIVER I ALT	22.198.633	21.290.974

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
5. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 5 5

	2021	2020
Lønninger	-2.426.701	-3.034.153
Pensioner	-355.220	-423.313
Andre omkostninger til social sikring	-153.009	-139.246
Andre personaleomkostninger	-47.322	-60.452
	-2.982.252	-3.657.164

**Andre
anlæg,
driftsmateri
el og
inventar**

2. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	16.655.763
Tilgang	34.750
Afgang	-430.000
Anskaffelsessum, ultimo	16.260.513

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-7.934.214
Korrektion afhændede	-75.000
Årets af- og nedskrivninger	-1.651.523
Af- og nedskrivninger, ultimo	-9.660.737

Bogført værdi, ultimo **6.599.776**

Heraf finansielle leasingaktiver 2.101.462

2021 2020

3. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år 0 120.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Noter

5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.